[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

OFÍCIO Nº 367/2024/GP

Botucatu, 23 de setembro de 2024.
A Sua Excelência o Senhor

Mário Eduardo Pardini Affonseca

Prefeito de Botucatu
A/C Setor de Patrimônio
Assunto: Encaminhamento de bens patrimoniais
   Excelentíssimo Senhor Prefeito,
   Amparados pelas orientações do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu os bens patrimoniais relacionados no Termo de Baixa anexo. Salientamos que alguns encontram-se em condições de uso e poderão ter melhor serventia ao Poder Executivo, observados os princípios da razoabilidade e economicidade no uso do dinheiro público.
Respeitosamente,
Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (Cula)

Presidente
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br